

liID.271.3.2023

Pyrzyce, 09 maja 2023 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

„Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowości Nowielin”

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: W związku z długim okresem wykonania dokumentacji projektowej, na którą składa się m.in. pozwolenie wodnoprawne, podziały geodezyjne oraz uzyskanie decyzji zrid to zakończenie prac projektowych najprawdopodobniej zbiegnie się z okresem zimowym, w którym prace budowlane nie zawsze będą mogły być prowadzone. W związku z powyższym prosimy o poddanie pod rozwagę wydłużenie terminu wykonania całej inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza termin całkowitego zakończenia realizacji zadania do 12 miesięcy. Związku z tym § 2 ust. 1 w załączniku nr 6 do SWZ – wzór umowy, otrzymuje brzmienie:

1. „Strony ustalają, iż zakończenie całości robót objętych niniejszą umową nastąpi w terminie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy.”

Pytanie 2: W związku z odstąpieniem od realizacji kanalizacji deszczowej na odcinku 1 i 3 prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać na w/w odcinkach okrawężnikowania celem sprawnego odpływu wód opadowych na pobocza gruntowe.

Odpowiedź: Na odcinkach 1 i 2 dróg, gdzie będzie odwodnienie powierzchniowe na tereny zielone należy zastosować oporniki drogowe .

Pytanie 3: Po do konaniu wizji lokalnej, stwierdzono, że na odcinku 3 za skrzyżowaniem z dz. nr 25 od km 0+000,00 do km 0+048,00 droga prowadzi w zasadzie donikąd i jednocześnie wykonanie jej na tym odcinku wiązać się będzie z usunięciem obszernego drzewostanu i w związku z tym prosimy o poddanie pod rozwagę zasadności jego wykonania.

Odpowiedź: Roboty związane z realizacją zadania na odcinku 3 należy zakończyć za zawrotką, tak aby nie naruszyć istniejącego drzewostanu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z pytaniami i udzieloną odpowiedzią, Zamawiający zmienia zapisy SWZ, a mianowicie:

1. Rozdział IX. Wymagania dotyczące wadium.

Ust. 1 otrzymuje brzmienie: W przedmiotowym postępowaniu jest wymagane wadium. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:

50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) w terminie do dnia
15.05. 2023 r. do godz.10:00

2. Rozdział X. Termin związania ofertą

Ust.1 otrzymuje brzmienie: 1.Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 13.06.2023 r.

3. Rozdział XII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert.

Ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza na Platformie na stronie postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/um_pyrzyce

w terminie do dnia 15.05. 2023 roku, do godziny 10:00.

Ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.05.2023 roku, o godzinie 10:30.**


BURMISTRZ
Marzena Podzińska